РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ  ИСПРАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
5 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

19.09.2018                                    ст. Исправная                                            № 76

О внесении изменений в решение Совета  Исправненского сельского поселения от 21.12.2017  № 61 «О  бюджете Исправненского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы»

       В соответствии с Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с  Бюджетным кодексом Российской Федерации,  справки об изменении бюджетной росписи Министерства финансов Карачаево-Черкесской Республики от 26.07.2018 № 1202,  Совет Исправненского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. в решении Совета  Исправненского сельского поселения от 21.12.2017  № 61 «О  бюджете Исправненского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы»
1) в п. п. 1 пункта 1 цифру «14229,9» заменить на «18314,9»,  цифру «10543,2» заменить на «14628,2».
2) в п. п. 2 пункта 1 цифру «14229,9» заменить на «18314,9».

2. В приложении № 1 «Объем поступлений доходов бюджета Исправненского сельского поселения  по  основным источникам на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы»
1) в строке 10 графе 3 цифру «10543,2» заменить на «14628,2».
2) в строке 15 графе 3 цифру «3492,7» заменить на «7577,7»
3) в строке 20 графе 3 цифру «14229,9» заменить на «18314,9»

3. В приложении № 4 «Распределение ассигнований из бюджета Исправненского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации Российской Федерации»
1) по строке  9 графам 3 и 4 цифру «3522,5» заменить на «7607,5»;
2) по строке  11 графам 3 и 4 цифру «3492,7» заменить на «7577,7»;
3) по строке  22 графе 3 цифру «13779,9» заменить на «14229,9»;
4) по строке  22 графе 4 цифру «14229,9» заменить на «18314,9»

4. Приложение №  5 «Ведомственная структура расходов бюджета Исправненского сельского поселения на  2018 год и плановый период 2019-2020 годы»
1) дополнить строкой следующего содержания

Наименование

Код главы

РЗ

ПР

ЦСР

ВР
	 2018 год
	      2019 год
	      2020 год

	Всего

	На выполнение собственных полномочий
	На выполнение переданных полномочий
	Всего

	На выполнение собственных полномочий
	На выполнение переданных полномочий
	Всего

	На выполнение собственных полномочий
	На выполнение переданных полномочий

	Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках благоустройства (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	301
	04
	09
	0860566Д10
	200
	4085,0
	4085,0

2) по строке  1 графе 7 цифру «14229,9» заменить на «18314,9», графе 8 цифру «14054,6» заменить на «18139,6»
3) в строке 24 графах 7 и 8 цифру «3522,5» заменить на «7607,5»;
4) в строке 28 графах 7 и 8 цифру «3492,7» заменить на «7577,7»;

5. На основании пункта  22 решения Совета Исправненского сельского поселения от 21.12.2017  № 61 «О  бюджете Исправненского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы», остатки средств бюджета сельского поселения по состоянию  на 1 января 2018 года на счете в Управлении федерального казначейства по Карачаево-Черкесской Республике, образовавшиеся в связи с неполным использованием объемов финансирования,  в сумме 37694 (тридцать  семь тысяч шестьсот девяносто четыре) рубля 53 копейки направить по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации Российской Федерации» (приложение 1).

6. Начальнику отдела учета и отчетности Шевченко Т. Н. внести изменения в бюджетную роспись.

7. Данное решение довести до сведения финансового управления.

8. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального  опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава  Исправненского
сельского поселения                                                              В. П. Левченко

Приложение 1
к решению Совета
Исправненского сельского
 поселения
от 19.09.2018 № 76

[bookmark: _GoBack]
Направление остатков средств бюджета сельского поселения  на 1 января 2018 года образовавшихся в связи с неполным использованием объемов финансирования

	Наименование
	Код главы
	Раздел
	Подраздел
	КЦСР
	КВР
	КЭК
	Сумма (руб.)

	Культура и кинематография
	301
	08

	37694,53

	Культура
	301
	08
	01

	37694,53

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и средств массовой информации
	301
	08
	01
	91 0 16 29300

	37694,53

	Направление расходов связанное с обеспечением мероприятий
	301
	08
	01
	91 0 16 29300
	244
	225
	9854,53

	Направление расходов связанное с обеспечением мероприятий
	301
	08
	01
	91 0 16 29300
	244
	226
	12640,00

	Направление расходов связанное с обеспечением мероприятий
	301
	08
	01
	91 0 16 29300
	244
	340
	15200,00

	Всего

	37694,53